国家质量监督检验检疫总局公告2006年第174号－－关于核准

大连棒棰岛海产企业集团有限公司等企业使用地理标志保护

产品专用标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_314710.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2006年第174号)关于核准大连棒棰岛海产企业

集团有限公司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告

根据《地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业名

单见附件）提出的对大连海参、延边苹果梨、吉林长白山中

国林蛙油、吉林长白山人参、通化山葡萄酒、吉林梅花鹿鹿

茸、鹿鞭、鹿尾、鹿血、鹿筋、鹿脱盘、鹿胎膏、烟台葡萄

酒、烟台苹果、冠县鸭梨、秭归脐橙、宜城板鸭、马坝油粘

米、流沙南珠、澄迈苦丁茶、永福罗汉果、合浦南珠、巴马

香猪、荔浦芋、临潼石榴等25个地理标志产品专用标志的使

用申请进行了审查，经审查合格，现予以注册登记。 自即日

起，上述企业可以按照有关规定在相关产品上使用地理标志

产品专用标志，获得地理标志产品保护，并依法接受监督。

附件：核准使用地理标志产品专用标志企业名单 二六年十一

月三十日 附件： 核准使用地理标志产品专用标志企业名单┌

──┬──────┬───────┬─────┬──

─┬───┬───────┬────┐│序号│ 产品名

称 │ 企业名称 │ 地 址 │ 法人 │商 标 │ 电 话 │ 批 次 ││

│ │ │ │ 代表 │ │ │ │├──┼──────┼───

────┼─────┼───┼───┼───────

┼────┤│ 1 │ 大连海参 │大连棒棰岛海产│辽宁省大

连│刘春宝│棒棰岛│0411-84607325 │ 第一批 ││ │ │企

业集团有限公│市金州区五│ │ │ │ ││ │ │ 司 │一

路987号 │ │ │ │ │├──┼──────┼──────

─┼─────┼───┼───┼───────┼──

──┤│ 2 │ 延边 │延边华龙集团龙│吉林省龙井│姜成奎

│海兰江│ 0433-3281337 │ 第一批 ││ │ 苹果梨 │ 井 │ 市

│ │ │ │ ││ │ │ 果树农场 │ │ │ │ │ │├──┼─

─────┼───────┼─────┼───┼──

─┼───────┼────┤│ 3 │ 延边 │延吉市园艺

有限│吉林省延吉│金吉春│长白山│ 0433-2733542 │ 第一

批 ││ │ 苹果梨 │ 公司 │ 市 │ │ │ │ │├──┼───

───┼───────┼─────┼───┼───┼

───────┼────┤│ 4 │ 吉林长白山 │吉林省蛙

王生物│吉林省蛟河│房永清│ 蛙王 │ 0432-7242318 │ 第六

批 ││ │ 中国林蛙油 │ 工程有限公司 │ 市 │ │ │ │ │├

──┼──────┼───────┼─────┼──

─┼───┼───────┼────┤│ 5 │ 吉林长白

山 │敦化市长白山绿│吉林省敦化│ 刘波 │长白山│

13704338608 │ 第六批 ││ │ 中国林蛙油 │色保健品有限责

│ 市 │ │ │ │ ││ │ │ 任公司 │ │ │ │ │ │├──┼

──────┼───────┼─────┼───┼─

──┼───────┼────┤│ 6 │ 吉林长白山 │ 延

边丰义土特 │吉林省延吉│冀丰臣│ 丰义 │ 13844392396 │

第六批 ││ │ 中国林蛙油 │ 产 │ 市 │ │ │ │ ││ │ │

有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼────

───┼─────┼───┼───┼───────┼

────┤│ 7 │ 吉林长白山 │吉林永利药业股│吉林省白

山│于永利│ 永利 │ 0439-3223518 │ 第六批 ││ │ 中国林

蛙油 │ 份 │ 市 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │

│├──┼──────┼───────┼─────┼

───┼───┼───────┼────┤│8 │吉林

长白山人│敦化市长白山绿│吉林省敦化│ 刘波 │长白山│

13704338608 │第四批 ││ │ 参 │色保健品有限责│ 市 │

│ │ │ ││ │ │ 任公司 │ │ │ │ │ │├──┼────

──┼───────┼─────┼───┼───┼─

──────┼────┤│ 9 │吉林长白山人│汪清县中

华参加│吉林省汪清│薛秀云│ 汪特 │ 0438-8812550 │ 第四

批 ││ │ 参 │ 工厂 │ 县 │ │ │ │ │├──┼─────

─┼───────┼─────┼───┼───┼──

─────┼────┤│ 10 │吉林长白山人│抚松县盛华

参茸│吉林省抚松│焦自同│ 皇宫 │ 0439-6550102 │ 第四批

││ │ 参 │ 有限责任公司 │ 县 │ │ │ │ │├──┼──

────┼───────┼─────┼───┼───

┼───────┼────┤│ 11 │通化山葡萄酒│通化

天池葡萄酒│吉林省梅河│姜连科│ 野山 │ 0448-4249097 │

第一批 ││ │ │ 有限责任公司 │ 口市 │ │ │ │ │├──

┼──────┼───────┼─────┼───┼

───┼───────┼────┤│ 12 │通化山葡萄酒

│通化通天酒业股│吉林省通化│王光远│ 通天 │

0435-5211780 │ 第一批 ││ │ │ 份 │ 县 │ │ │ │ ││ │

│ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼───

────┼─────┼───┼───┼───────

┼────┤│13 │通化山葡萄酒│通化得珍源葡萄│吉林

省通化│刘日才│得珍源│ 13634456728 │第一批 ││ │ │

酒 │ 市 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├─

─┼──────┼───────┼─────┼───

┼───┼───────┼────┤│ 14 │通化山葡萄

酒│通化葡萄酒股份│吉林省通化│ 王鹏 │ 通化 │

0435-3530576 │ 第一批 ││ │ │ 有限公司 │ 市 │ │ │ │

│├──┼──────┼───────┼─────┼

───┼───┼───────┼────┤│ 15 │吉林

梅花鹿鹿│吉林省东丰药业│吉林省东丰│刘宪彬│ 马记 │

0437-6232757 │ 第一批 ││ │茸、鹿鞭、鹿│ 股份有限公司

│ 县 │ │ │ │ ││ │尾、鹿血、鹿│ │ │ │ │ │ ││

│筋、鹿脱盘、│ │ │ │ │ │ ││ │ 鹿胎膏 │ │ │ │

│ │ │├──┼──────┼───────┼────

─┼───┼───┼───────┼────┤│ 16 │

吉林梅花鹿鹿│长春市双阳区双│吉林省长春│ 范宇 │鹿│

13514306699 │ 第一批 ││ │茸、鹿鞭、鹿│阳型梅花鹿种

鹿│ 市双阳区 │ │ │ │ ││ │尾、鹿血、鹿│ 繁育场 │

│ │ │ │ ││ │筋、鹿脱盘、│ │ │ │ │ │ ││ │ 鹿

胎膏 │ │ │ │ │ │ │├──┼──────┼─────

──┼─────┼───┼───┼───────┼─

───┤│ 17 │吉林梅花鹿鹿│长春市吉双贵发│吉林省长

春│ 薄贵 │吉双贵│ 13943117738 │ 第一批 ││ │茸、鹿鞭

、鹿│ 鹿场 │ 市双阳区 │ │ 发 │ │ ││ │尾、鹿血、鹿

│ │ │ │ │ │ ││ │筋、鹿脱盘、│ │ │ │ │ │ ││

│ 鹿胎膏 │ │ │ │ │ │ │├──┼──────┼──

─────┼─────┼───┼───┼──────

─┼────┤│ 18 │吉林梅花鹿鹿│ 延边丰义土特 │吉

林省延吉│冀丰臣│ 丰义 │ 13844392396 │ 第一批 ││ │

茸、鹿鞭 │ 产 │ 市 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │

│ │ │├──┼──────┼───────┼────

─┼───┼───┼───────┼────┤│ 19 │

吉林梅花鹿鹿│白山市三宝堂生│吉林省靖宇│孙毓宏│吉

珍三│ 0431-6191399 │ 第一批 ││ │茸、鹿鞭、鹿│物科技

有限公司│ 县 │ │ 宝 │ │ ││ │ 胎膏 │ │ │ │ │ │ │

├──┼──────┼───────┼─────┼─

──┼───┼───────┼────┤│ 20 │吉林梅

花鹿鹿│临江长白山鹿业│吉林省临江│姜国喜│ 国秀 │

0439-5825388 │ 第一批 ││ │茸、鹿鞭、鹿│ 有限公司 │

市 │ │ │ │ ││ │ 尾、鹿筋 │ │ │ │ │ │ │├──┼

──────┼───────┼─────┼───┼─

──┼───────┼────┤│ 21 │吉林梅花鹿鹿│

吉林省双阳鹿业│吉林省长春│张荣范│ 韩坤 │ 0431-421088

│ 第一批 ││ │茸、鹿鞭、鹿│良种繁育有限公│ 市双阳

区 │ │ │ │ ││ │尾、鹿血、鹿│ 司 │ │ │ │ │ ││

│筋、鹿脱盘、│ │ │ │ │ │ ││ │ 鹿胎膏 │ │ │ │

│ │ │├──┼──────┼───────┼────

─┼───┼───┼───────┼────┤│ 22 │

烟台 │烟台市福瑞斯酿│栖霞市迎宾│温忠福│富瑞斯│

0535-5206387 │ 第五批 ││ │ 葡萄酒 │ 酒 │ 路753号 │ │

│ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼────

──┼───────┼─────┼───┼───┼─

──────┼────┤│ 23 │ 烟台 │ 蓬莱葡萄酒厂 │

蓬莱市园艺│张世欣│ 朋珠 │ 0535-5963383 │ 第五批 ││

│ 葡萄酒 │ │ 场 │ │ │ │ │├──┼──────┼─

──────┼─────┼───┼───┼─────

──┼────┤│ 24 │ 烟台 │ 蓬莱润鑫果蔬 │蓬莱市小

门│孙全军│ 润鑫 │ 0535-5994289 │ 第五批 ││ │ 苹果 │

有限公司 │家镇小李家│ │ │ │ ││ │ │ │ 村西 │ │ │

│ │├──┼──────┼───────┼─────

┼───┼───┼───────┼────┤│ 25 │ 冠

县 │山东田园果品科│山东省冠县│田洪勋│ 田园

│0635-575748168│ 第一批 ││ │ 鸭梨 │ 技 │东古城镇田

│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ 马园村 │ │ │ │ │├─

─┼──────┼───────┼─────┼───

┼───┼───────┼────┤│ 26 │ 冠县 │山

东冠县梨园生│山东省冠县│冯俊奎│ │ 0635-5660566 │ 第

一批 ││ │ 鸭梨 │态旅游有限公司│兰沃乡韩路│ │ │ │

││ │ │ │ 村 │ │ │ │ │├──┼──────┼──

─────┼─────┼───┼───┼──────

─┼────┤│ 27 │ 秭归 │秭归县质量协会│湖北省秭

归│ 王锋 │ │ 0717-2884925 │ 第一批 ││ │ 脐橙 │ │ 县

茅坪乡 │ │ │ │ │├──┼──────┼──────

─┼─────┼───┼───┼───────┼──

──┤│ 28 │ 秭归 │秭归县童庄河脐│湖北省秭归│韩永

武│ │ 0717-2690666 │ 第一批 ││ │ 脐橙 │橙生产营销合

作│县郭家坝镇│ │ │ │ ││ │ │ 社 │ │ │ │ │ │├

──┼──────┼───────┼─────┼──

─┼───┼───────┼────┤│ 29 │ 宜城 │

宜城市李方忠食│宜城市襄沙│李方忠│李方忠│

0710-4225375 │ 第一批 ││ │ 板鸭 │ 品 │大道258号 │ │

│ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼────

──┼───────┼─────┼───┼───┼─

──────┼────┤│ 30 │ 马坝油 │广东联益马坝

米│广东省韶关│黄志康│ 白马 │ 0751-6675738 │ 第一批

││ │ 粘米 │业（曲江）有限│市曲江区马│ │ │ │ ││

│ │ 公司 │坝镇中华路│ │ │ │ ││ │ │ │ 3号 │ │ │

│ │├──┼──────┼───────┼─────

┼───┼───┼───────┼────┤│ 31 │ 马

坝油 │曲江区瑞丰粮油│韶关市曲江│陈瑞杰│ 粤马 │

0751-6641693 │ 第一批 ││ │ 粘米 │ 食品厂 │区马坝镇城

│ │ │ │ ││ │ │ │东南华开发│ │ │ │ ││ │ │ │

区 │ │ │ │ │├──┼──────┼───────┼

─────┼───┼───┼───────┼────

┤│ 32 │ 马坝油 │曲江区阿山大米│韶关市曲江│ 曾山 │

│ 0751-6643377 │ 第一批 ││ │ 粘米 │ 厂 │ 区马坝镇 │

│ │ │ │├──┼──────┼───────┼───

──┼───┼───┼───────┼────┤│ 33

│ 马坝油 │韶关市曲江区马│韶关市曲江│廖庭忠│ 龙塘

│ 0751-6645083 │ 第一批 ││ │ 粘米 │坝龙塘米业有限│

区马坝镇大│ │ │ │ ││ │ │ 公司 │秋麻双星公│ │ │

│ ││ │ │ │ 司旁 │ │ │ │ │├──┼──────┼

───────┼─────┼───┼───┼────

───┼────┤│ 34 │ 马坝油 │曲江区马坝镇曹│韶

关市曲江│曹细秀│ │ 0751-6653377 │ 第一批 ││ │ 粘米

│ 溪 │区马坝镇转│ │ │ │ ││ │ │ 大米加工一厂 │溪

门凹路口│ │ │ │ │├──┼──────┼─────

──┼─────┼───┼───┼───────┼─

───┤│ 35 │ 马坝油 │韶关市曲江区马│韶关市曲江│

朱剑洪│ 金汇 │ 0751-6674720 │ 第一批 ││ │ 粘米 │坝油

粘开发公司│区马坝镇石│ │ │ │ ││ │ │ │ 堡路 │ │

│ │ │├──┼──────┼───────┼────

─┼───┼───┼───────┼────┤│ 36 │

流沙 │雷州市流沙港荣│广东省雷州│尹国荣│ 荣辉 │

0759-8640268 │ 第一批 ││ │ 南珠 │辉珍珠养殖有限│ 市

流沙港 │ │ │ │ ││ │ │ 公司 │ │ │ │ │ │├──┼

──────┼───────┼─────┼───┼─

──┼───────┼────┤│ 37 │ 澄迈 │澄迈万

昌苦丁茶│澄迈县美亭│肖玉芳│ 椰仙 │0898-66182235 │

第一批 ││ │ 苦丁茶 │ 场 │ 乡万昌村 │ │ │ │ │├──

┼──────┼───────┼─────┼───┼

───┼───────┼────┤│ 38 │ 永福 │桂林

永福罗汉果│桂林永福向│唐小明│中族、│ 0773-8552326

│ 第一批 ││ │ 罗汉果 │ 产业有限公司 │ 阳路40号 │ │

凤山 │ │ │├──┼──────┼───────┼──

───┼───┼───┼───────┼────┤│

39 │ 永福 │桂林中族中药股│桂林永福向│唐小森│ 中族

│ 0773-8552209 │ 第一批 ││ │ 罗汉果 │ 份 │ 阳路40号

│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼─

─────┼───────┼─────┼───┼──

─┼───────┼────┤│ 40 │ 合浦 │北海市源

龙珍珠│北海市广东│石子聪│源隆珍│ 0779-3203801 │ 第

二批 ││ │ 南珠 │ 有限公司 │南路源龙珍│ │ 珠 │ │ │

│ │ │ │ 珠基地 │ │ │ │ │├──┼──────┼─

──────┼─────┼───┼───┼─────

──┼────┤│ 41 │ 巴马 │广西巴马绿色长│广西巴

马县│刘泽师│ 泽师 │ 0778-6214126 │ 第一批 ││ │ 香猪

│寿食品开发有限│巴马镇新建│ │ │ │ ││ │ │ 公司

│ 路40号 │ │ │ │ │├──┼──────┼─────

──┼─────┼───┼───┼───────┼─

───┤│ 42 │ 巴马 │广西巴马香猪王│广西巴马县│韦

忠诚│香酥王│ 0778-6220529 │ 第一批 ││ │ 香猪 │商业

有限责任公│巴马镇民族│ │ │ │ ││ │ │ 司 │ 路4号 │

│ │ │ │├──┼──────┼───────┼───

──┼───┼───┼───────┼────┤│ 43

│ 荔浦芋 │广西绿圆农产品│广西桂林荔│莫希求│绿枝圆

│ 0773-7234678 │ 第一批 ││ │ │ 加工有限公司 │浦县荔

浦古│ │ │ │ ││ │ │ │城工业区1 │ │ │ │ ││ │ │

│ 号 │ │ │ │ │├──┼──────┼───────

┼─────┼───┼───┼───────┼───

─┤│ 44 │ 临潼 │ 西安美林园艺 │西安市临潼│张迎军│

林彤 │ 029-83892781 │ 第一批 ││ │ 石榴 │ 有限公司 │区

秦陵南路│ │ │ │ ││ │ │ │ 97号 │ │ │ │ │└──┴

──────┴───────┴─────┴───┴─

──┴───────┴────┘ 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com